
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ КУЛЬТУРЫ
«АБАЗИНСКАЯ ЦЕНТРАЛИЗОВАННАЯ БИБЛИОТЕЧНАЯ СИСТЕМА»

23 декабря 2020 г.

ПРИКАЗ

г. Абаза № 64- ОД

О создании антикоррупционной комиссии
по противодействию коррупции

в МБУК «АЦБС» на 2021 год

В соответствии с Федеральным законом от 25.12.2008 № 273-ФЗ «О противодействии
коррупции» (с последующими изменениями), Указом Президента Российской
Федерации «О Национальном плане противодействия коррупции на 2021-2023 годы»,
Уставом МБУК «АЦБС»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать комиссию по противодействию коррупции в муниципальном
бюджетном учреждении культуры «АЦБС» в составе:

- Затула Ю.В., директор МБУК «АЦБС» - председатель комиссии;
- Мухина Ю.Н. - заведующая городской библиотеки;
- Милехина А.В - заведующая городской детской библиотеки;
- Байкалова Н.В - заведующая библиотеки Абаза - Заречная.
2. Комиссии в срок до 25 декабря 2020 г. разработать план мероприятий по

противодействию коррупции в учреждениях МБУК «АЦБС» на 2021 г.
3. Настоящий приказ разместить на официальном сайте учреждения МБУК

«АЦБС»
4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор МБУК «АЦБС» Затула Ю.В.


